Serie: Catalogo:
Series: Leaflet:
Emissione: Sostituisce:
Issue: Supersedes:ISO 9001
FM 534490
CONDENSATORI AD ARIA PER
CLOSE CONTROL UNIT SERIE CCU
REMOTE AIR CONDENSER FOR

D (400 V) - S (230 V)
V= verticale / H= orizzontale
Codice di ordinazione
1 Condenser model
2 Coil length
3 Ø Fans
4 N° Fans
5 Coil
6 N° Poles of fans
7 Motore type & connection
8 Air flow
SC
S - DUAL
035 - 050 - 063 - 080 - 090
1 - 2 - 3 - ... - 7.2 - 8.2
A - B - C
4 - 6 - 8 - 12
D (400 V) - S (230 V)
V= vertical / H= horizontal
Ordering code
1 SC 2 S 3 050 4 2 5 B 6 4 7 S 8 H
XST 1053 1 SCS-035/1 A4 40 1 130 0,8 18 16 20
XST 1064 1 SCS-035/1 A4 40 1 130 0,8 18 16 20
XST 1087 1 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XST 1118 1 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XST 1161 1 SCS-050/1 B4 46 1 780 2,7 28 22 50
XMT 1214 1 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMT 1225 1 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMT 1293 1 SCS-050/2 A4 55 2 1560 3,6 28 22 82
XMT 1323 1 SCS-050/2 B4 55 2 1560 5,5 35 28 90
XMT 1413 1 SCS-050/3 A4 57 3 2340 5,5 35 28 119
XMT 1492 1 SCS-050/3 B4 57 3 2340 8,2 35 28 130
XMT 2211 2 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XMT 2310 2 SCS-050/1 B4 46 1 780 2,7 28 22 50
XMT 2426 2 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMT 2462 2 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMT 2587 2 SCS-050/2 A4 55 2 1560 3,6 28 22 82
XMT 2645 2 SCS-050/2 B4 55 2 1560 5,5 35 28 90
XLT 2796 2 SCS-050/3 A4 57 3 2340 8,2 35 28 119
XLT 2983 2 SCS-050/3 B4 57 3 2340 8,2 35 28 130
XSB 1053 1 SCS-035/1 A4 40 1 130 0,8 18 16 20
XSB 1064 1 SCS-035/1 A4 40 1 130 0,8 18 16 20
XSB 1087 1 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XSB 1118 1 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XSB 1161 1 SCS-050/1 B4 46 1 780 2,7 28 22 50
XMB 1214 1 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMB 1225 1 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMB 1293 1 SCS-050/2 A4 55 2 1560 3,6 28 22 82
XMB 1323 1 SCS-050/2 B4 55 2 1560 5,5 35 28 90
XMB 1413 1 SCS-050/3 A4 57 3 2340 5,5 35 28 119
XMB 1492 1 SCS-050/3 B4 57 3 2340 8,2 35 28 130
XMB 2211 2 SCS-035/2 A4 43 2 260 1,6 22 18 32
XMB 2310 2 SCS-050/1 B4 46 1 780 2,7 28 22 50
XMB 2426 2 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMB 2462 2 SCS-035/3 B4 45 3 390 3,7 28 22 50
XMB 2587 2 SCS-050/2 A4 55 2 1560 3,6 28 22 82
XMB 2645 2 SCS-050/2 B4 55 2 1560 5,5 35 28 90
XLB 2796 2 SCS-050/3 A4 57 3 2340 8,2 35 28 119
XLB 2983 2 SCS-050/3 B4 57 3 2340 8,2 35 28 130
3AIR COOLED CONDENSERS SCS
 Kälte Klima
R
CONDIZIONATORE
ESPANSIONE DIRETTA
AIR COOLED DIRECT
EXPANSION AIR
CONDITIONERS
Q.tà
N°
MODELLO
CONDENSATORE (4)
CONDENSER
MODEL (4)